2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             02.12. 2015

	№
	1788

Об отмене постановлений администрации г. Канска от 06.09.2011 № 1633, от 30.12.2011 № 2655, от 30.12.2011 № 2656, от 06.06.2012 № 946, от 25.10.2012 № 1641
В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации г. Канска от 16.11.2015 № 1663 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Отменить постановления администрации г. Канска:
от 06.09.2011 № 1633 «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»;

от 30.12.2011 № 2655 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными учреждениями культуры и муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей сферы культуры муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание их имущества»;

от 30.12.2011 № 2656 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями физической культуры, спорта и молодежной политики муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений физической культуры, спорта и молодежной политики»;

от 06.06.2012 № 946 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением «Официальный Канск» муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание его имущества»;

от 25.10.2012 № 1641 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи» муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание его имущества».
2.
Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Д.С. Чечекиной опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4.
Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава города Канска                                                                                    Н.Н. Качан